n ·' t) ц,

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕР ДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

СВЕРДЛОВЕКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

No ~ /6'-17.

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения

Свердловекой области от 31.07.2013 М! 966-n «0 совершенствовании
.иаршрутизации беременных, роJJсениц, родильниц

на территории Свердловекой области»

С целью дальнейшего совершенствования оказания медицинской

помощи беременным, роженицам и родильницам Свердловекой области в

рамках трехуровневой системы оказания медицинской помощи беременным,

роженицам и родильницам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловекой

области от 31.07.2013 N2 966-п «0 совершенствовании маршрутизации

беременных, рожениц, родильниц на территории Свердловекой области» с

изменениями, внесенными Министерством здравоохранения Свердловекой

области от О 1 .08 .2014 N2 1 004-п следующие изменения:
1) в приложении N2 2 «Маршрутизация беременных для оказания

консультативно-диагностической помощю>:

пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«С доброкачественными опухолями матки, придатков и другими

опухолевыми заболеваниями гениталий, которым требуется оказание

медицинской помощи во время беременности и которые являются

жительницами IОжного, Западного, Горнозаводского управленческих

округов.»;

в пункте 2 абзац «С доброкачественными опухолями матки, придатков
и другими опухолевыми заболеваниями гениталий требующих оказание

высокоспециализированной медицинской помощи во время настоящей

беременности» заменить абзацем следующего содержания:

2

«с доброкачественными опухолями матки, придатков и другими

опухолевыми заболеваниями гениталий, которым требуется оказание

медицинской помощи во время беременности и которые являются

жительницами Восточного, Северного управленческих округов, города

Екатеринбурга.»;

2) приложевис N2 3 «Маршрутизация беременных женщин, рожениц и
родильниц на стационарном этапе» дополнить пунктом 21 следующего

содержания:

«21. В 000 «НМЦ «Парацельс» (г. Екатеринбург) жительницы

г. Екатеринбурга в соответствии с пунктом 3 и 4 настоящего приложения.».
2. Настоящий приказ и приказ Министерства здравоохранения

Свердловекой области от 31 .07 .2013 N2 966-п «0 совершенствовании

маршрутизации беременных, рожениц, родильвин на территории

Свердловекой области» с изменениями, внесенными Министерством

здравоохранения Свердловекой области от О 1.08.2014 N2 1 004-п
опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации

Свердловекая область» (www.pгavo.gov66.п1).

3. Настоящий приказ и приказ Министерства здравоохранения

Свердловекой области от 31.07.2013 N2 966-п «0 совершенствовании

маршрутизации беременных, рожениц, родильниц на территории

Свердловекой области» с изменениями, внесенными Министерством

здравоохранения Свердловекой области от О 1.08.2014 N2 1 004-п направить в
7-и дневный срок в Главное управление Министерства юстиции Российской

Федерации по Свердловекой области.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела организации медицинской помощи матерям и детям

Татареву С.В.

Министр А.Р. Белянский

		2015-03-23T15:03:46+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"